POSTBUS

Ein Unternehmen der OBB

Gilltig ab 10.12.2023. Fahrplananderungen vorbehalten.

Weizelsdorf - St ob i.R. - Lind ob Velden

e — B e — ————— | T —————— e . e —
Fahrinummer | 5325 | 5325 | 5325 | 5325 | 5325 | 5325 | 5325 | 5325 | 5325 | 5325 | 5325 | 5325 | 5325 | 5325 | 5325 | 5325 | 5325 | 5325 | 5325 | 5325 | 5325 | 5325 | 5325 | 5325 | 5325 | 5325 | 5325 | 5325 | 5325 | 5325 | 6325 | 5325 | 5325 | 5325 | 5325 | 5325 | 5325 | 5325 | 5325 | 5325 | 5325 | 5325 | 5325 | 5325 | 5325 | 5325 | 5325 | 5325 | 5325 | 5325 | 5325 | 5325 | 5325 | 5325 | 5325 | 5325 | 5325 | 5325 | 5325 | 5325 | 5325 | 5325 | 5325 | 5325 | 5325 | 5325 | 5325 | 5325
101 | 105 | 103 | 107 19 H 113 | 115 | 117 | 119 | 121 | 123 | 125 | 127 | 29 | 131 | 133 | 135 | 137 | 139 | 141 | 143 | 145 | 147 | 601 | 603 | 605 | 607 | 609 | 613 | 611 | 615 | 619 | 617 | 621 | 623 | 627 | 625 | 620 | 631 | 633 | 635 | 637 | 641 | 639 | 643 | 601 | 603 | 605 | 607 | 609 | 613 | 611 | 615 | 619 | 617 | 621 | 623 | 627 | 625 | 629 | 631 | 633 | 635 | 637 | 641 | 639 | 643
Kirschentheuer Gh Ratz ab [ 535
Kirschentheuer Abzw Rosental 5.36
Strau Abzw Kappel 537
Kappel/Drau B85/Abzw Ort 538
i Bahnhof (Vorplatz) an | 539
©OBB 83 von Klagenfurt an 557 649 7.32 8.13| 8.54| 9.53|10.53 11.53 1253 13.5314.5315.53|16.5317.5318.53|19.53 7.53 9.53 11.53 13.53 15.53 17.53 753 9.53 11.53 1353 15.53 17.53
Weizelsdorf Bahnhof (Vorplatz) ab | 540 6.00 6.50 | 6.52| 7.35 8.15[ 9.00[10.00[11.00 12.00 13.00 14.00 [15.00 [16.00 [17.00 [18.00 [19.00 [20.00 | 7.15 | 7.39| 8.00 10.00 12.00 14.00 16.00 18.00 715] 7.39 | 8.00 10.00 12.00 14.00 16.00 18.00
Weizelsdorf Ortsmitte 541 6.01 6.51| 6.54| 7.37 8.17| 9.02{10.02 11.02 12.02 13.02 14.02{15.0216.02 17.02 {18.02 |19.02 [20.02 | 7.17 | 7.41 | 8.02 10.02 12.02 14.02 16.02 18.02 747|741 8.02 10.02 12.02 14.02 16.02 18.02
St.Johann i.Ros. Ort 543 6.03 6.53| 6.56| 7.39 8.19( 9.04(10.04 11.04 12.04 13.04 14.04(15.04 |16.04 [17.04 {18.04 [19.04 [20.04 | 7.19| 7.43 | 8.04 10.04 12.04 14.04 16.04 18.04 719 743 8.04 10.04 12.04 14.04 16.04 18.04
Hundsdorf i.Ros. BundesstraBe 545 6.05 6.55| 6.58| 7.41 8.21| 9.06 10.06 11.06 12.06 13.06 14.06 |15.06 |16.06 17.06 {18.06 |19.06 [20.06 | 7.21 | 7.45| 8.06 10.06 12.06 14.06 16.06 18.06 721| 745| 8.06 10.06 12.06 14.06 16.06 18.06
Feistritz i.Ros. Alter Bahnhof 546 6.06 6.56 | 6.59| 7.42 8.22| 9.07(10.07 {11.07 12.07 13.07 14.0715.07 |16.07 [17.07 {18.07 [19.07 [20.07 | 7.22| 7.46 | 8.07 10.07 12.07 14.07 16.07 18.07 7.22| 746 | 8.07 10.07 12.07 14.07 16.07 18.07
Feistritz i.Ros. Gh Lausegger 547 6.07 6.57| 7.00| 7.43 ¢ 8.23| 9.08 |10.08 11.08 12.08 13.08 14.08 |15.08 (16.08 |17.08 18.08 |19.08 |20.08 | 7.23 | 7.47 | 8.08 10.08 12.08 14.08 16.08 18.08 7.23| 747|808 10.08 12,08 14.08 16.08 18.08
Feistritz i.Ros. i 548 6.08 6.58 | 7.01| 7.44 4 8.24| 9.09 [10.09|11.09 12.09 13.09 14.09{15.09 |16.09 [17.09 [18.09 [19.09 [20.09 | 7.24 | 7.48 | 8.09 10.09 12.09 14.09 16.09 18.09 7.24| 748 ] 8.09 10.09 12.09 14.09 16.09 18.09
Feistritz i.Ros. Volksschule | | | 7.02| 745 €825 | | | 12.10 13.10 14.10] 1 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
Suetschach Ort 5.50 6.10 7.00| 7.03| 7.46 9.11 [10.11|11.11 12.11 13.11 14111511 [16.11 [17.11 {18.11 [19.11 [20.11 | 7.25| 7.49 | 8.10 10.10 12.10 14.10 16.10 18.10 725|749 810 10.10 12.10 14.10 16.10 18.10
Unterkrajach (BundesstraBe) 551 6.11 7.01| 7.04| 747 9.12(10.12|11.12 12.12 13.12 14.12|15.12|16.12(17.12|18.1219.12 [20.12| 7.26 | 7.50 | 8.11 10.11 121 14.11 16.11 18.11 726|750 8.11 10.11 121 14.11 16.11 18.11
Feriendorf Rosental 5.53 6.13 7.03| 7.05| 7.48 9.13[10.13|11.13 12.13 13.13 14.13(15.1316.13[17.13{18.13[19.13 [20.13 | 7.27| 7.51 | 8.12 10.12 12.12 14.12 16.12 18.12 7.27| 751 812 10.12 12.12 14.12 16.12 18.12
St.Oswald/Drau 5.55 6.15 7.05| 7.07| 7.50 9.15[10.15|11.15 1215 1315 14.15|15.15 (16.15 |17.15 [18.1519.15|20.15| 7.29 | 7.53 | 8.14 10.14 12.14 14.14 16.14 18.14 729|753 8.14 10.14 1214 14.14 16.14 18.14
Maria Elend im Rosental Zollh&user 5.56 6.16 7.07| 7.09| 7.52 9.17 1017 |11.17 1217 13.17 14.1715.17 |16.17 [17.17 {18.17 [19.17 [20.17 | 7.30 | 7.54 | 8.15 10.15 1215 14.15 16.15 18.15 7.30| 7.54 | 8.15 10.15 12.15 14.15 16.15 18.15
Maria Elend im Rosental Ort 558 6.18 7.09| 7.11| 7.54 9.19(10.19|11.19 12.19 13.19 14.19(15.1916.19(17.19{18.1919.1920.19| 7.31| 7.55| 8.16 10.16 12.16 14.16 16.16 18.16 7.31] 755 8.16 10.16 12.16 14.16 16.16 18.16
Krottendorf b.Maria Elend 5.59 6.19 710 7.12| 7.55 9.20 (10.20 |11.20 12.20 1320 14.20(15.20 |16.20 {17.20 {18.20 {19.20 [20.20 | 7.32| 7.56 | 8.17 10.17 12.17 1417 16.17 18.17 7.32| 756 | 817 10.17 1217 14.17 16.17 18.17
Tallach 6.00 620 71| 7.13| 7.56 9.21(10.21|11.21 12.21 1321 14.21(1521|16.21 [17.21 {1821 |19.21 [20.21 | 7.33| 7.57 | 8.18 10.18 1218 14.18 16.18 18.18 7.33| 757 8.18 10.18 12.18 14.18 16.18 18.18
Feistritz bei St.Jakob im Ros. 6.01 6.21 713] 7.15| 7.58 9.2310.23|11.23 12.23 13.23 14.23(15.2316.23 17.23 {18.23 |19.23 [20.23 | 7.34| 7.58 | 8.19 10.19 12.19 14.19 16.19 18.19 7.34| 7.58 | 819 10.19 12.19 14.19 16.19 18.19
St.Jakob im Rosental Ost an | 6.02 6.22 7.14] 7.16| 7.59 9.24[10.24 11.24 1224 13.24 14.24 11524 |16.24 |17.24 [18.24 [19.24 |20.24 | 7.35| 7.59 | 8.20 10.20 12.20 14.20 16.20 18.20 7.35| 7.59 | 820 10.20 1220 14.20 16.20 18.20
PosTBUS - 5194 nach ab 10.30{11.30 12.30 13.30 14.30(15.30|16.30{17.3018.30
PosTeus#- 5194 nach Ledenitzen/Villachab | 5.52 6.27| 9.41[1041|11.41 1241 1341 14.41(15.41|16.41|17.41 | 18.41 |19.41
Posteus #- 5194 von Ledenitzen/Villach an 6.25 9.29(10.29 11.29 1229 13.29(14.29|15.2916.29(17.2918.2919.29
St.Jakob im Rosental Ost ab 6.07 636 7.14 759 9.30 [10.30 11.30 12.30 13.30 14.30 [15.30 {16.30 [17.30 {18.30 {19.30 759 9.00| 9.21{10.00 {10.20 {11.21 {12.00 [12.20 13.00 {13.21 {14.00 14.20 (15.00 (15.21|16.20 [17.00 (17.21]18.00 [18.20 [19.21 7.59 9.00 | 9.21 {10.00 [10.20 (11.21 {12.00 [12.20 (13.00 (13.21]14.00 |14.20 {15.00 {15.21 [16.20 {17.00 [17.21 {18.00 18.20 [19.21
St.Jakob im Rosental Hauptplatz 6.08 6.37| 715 8.00 9.31[10.31 1.31 1231 13.31]14.31]15.31 |16.31 |17.31 |18.31 |19.31 8.00 901 1 [10.01] | I[1201) | (1301 1 [1401| | (1501 | L1701 1 (1801 1 | 8.00 9.01| 1 [10.01] 1 I [1201] 1 (1801 | [1401| | [15.01] | I [17.01] 1 [1801] | |
Lessach Gh Gabriel | | | | | | | | | | | | | | | | | 923| 1 [10.22(11.23| | (1222 | (1323 | |1422| | |1523(16.22| | [|17.23| | [18.22]19.23 | | 923| | [1022(11.23| | [1222| | [1323| | [1422| | (1523|1622 | [17.23| | [18.22]19.23
Rosenbach Bahndurchlass | | | | | | | | | | | | | | | | | 925| | [10.24|11.25| | [1224| | |(1325| | |1424| | |1525|16.24| | |1725| | [1824]19.25 | | 925| | [1024|11.25| | [1224| | [1325| | (1424 | |(1525(16.24| | |17.25| | |18.24|19.25
Bahnhof (Vorplatz) | | | | | | | | | | | | | | | | | 926| | [1025|11.26| | [1225) | |13.26| | |[1425| | |1526(16.25]| | |17.26] | [18.25(19.26 | | 926| | [1025(1126] | [1225| | [1326| | [14.25| | |1526(16.25| | |17.26| | [18.25)|19.26
©BB S5 nach Villach Hbf ab 9.35 10.35 12.35 13.35 14.35 15.35|16.35 17.35 18.32119.35 9.35 10.35]11.35 12.35 13.35 14.35 15.35]16.35 17.35 18.3219.35
St.Jakob im Rosental Volksschule ab 6.10 639 7.16 8.02 9.33[10.33 11.33 1233 13.33(14.33(15.33 |16.33 {17.33 {18.33 [19.33 8.01 9.02 10.02 12.02 13.02 14.02 15.02 17.02 18.02 8.01 9.02 10.02 12.02 13.02 14.02 15.02 17.02 18.02
St.Peter bei St.Jakob im Ros. 6.12 641|717 8.04 9.35[10.35 11.35 12.35 13.35(14.3515.35 |16.35 | 17.35 |18.35 |19.35 8.02 9.03 10.03 12.03 13.03 14.03 15.03 17.03 18.03 8.02 9.03 10.03 12.03 13.03 14.03 15.03 17.03 18.03
Srajach 6.13 6.42| 718 8.05 9.3610.36 11.36 1236 13.36 |14.36 15.36 |16.36 17.36 |18.36 (19.36 8.03 9.04 10.04 12,04 13.04 14.04 15.04 17.04 18.04 8.03 9.04 10.04 12.04 13.04 14.04 15.04 17.04 18.04
Miihlbach bei St.Jakob im Ros. 6.14 643|719 8.06 9.37 [10.37 11.37 1237 13.37 14.37 [15.37 16.37 |17.37 {18.37 {19.37 8.04 9.05 10.05 12.05 13.05 14.05 15.05 17.05 18.05 8.04 9.05 10.05 12.05 13.05 14.05 15.05 17.05 18.05
Dolintschach 6.15 644 7.20 8.07 9.38(10.38 11.38 12.38 13.3814.38 |15.38 |16.38 | 17.38 |18.38 |19.38 8.05 9.06 10.06 12.06 13.06 14.06 15.06 17.06 18.06 8.05 9.06 10.06 12.06 13.06 14.06 15.06 17.06 18.06
Frég Gh Seidl 617 6.46| 7.22 8.09 9.40 [10.40 11.40 1240 13.40 {14.40 |15.40 |16.40 |17.40 {18.40 |19.40 8.07 9.08 10.08 12,08 13.08 14.08 15.08 17.08 18.08 8.07 9.08 10.08 12.08 13.08 14.08 15.08 17.08 18.08
Rosegg Ort 6.18 6.47] 7.23 8.10 9.41[10.41 1.41 1241 13.41[14.41[15.41 |16.41 |17.41 [18.41 [19.41 8.08 9.09 10.09 12.09 13.09 14.09 15.09 17.09 18.09 8.08 9.09 10.09 12.09 13.09 14.09 15.09 17.09 18.09
Posteus#- 5196 nach Velden ab 7.24 812
Rosegg Briicke ab 6.19 6.48 8.11 9.42[10.42 11.42 1242 13.42(14.42(15.42 |16.42 [17.42 [18.42 [19.42 8.09 9.10 10.10 12.10 13.10 14.10 15.10 17.10 18.10 8.09 9.10 10.10 12.10 13.10 14.10 15.10 17.10 18.10
Selpritsch Alt Wiener Hof | | 8.13 9.44 (10.44 | | | | | | | | | AR 91 10.11 121 1311 1411 15.11 17.11 18.11 811 911 10.11 12.11 13.11 1411 15.11 17.11 18.11
Velden/Wérthersee Haus Westend | | 815 9.46 [10.46 | | | | | | | | | 813 9.13 10.13 1213 13.13 14.13 15.13 17.13 18.13 8.13 9.13 10.13 12.13 13.13 14.13 15.13 17.13 18.13
Velden/Wérthersee Franz-Baumgartner-Platz | | 8.17 9.48(10.48 | | | | | | | | | 815 9.15 1015 1215 1315 14.15 1515 17.15 18.15 8.15 9.15 10.15 1215 13.15 1415 1515 17.15 18.15
Velden/Warthersee Busbahnhof (Villacher StraBe) | | 819 9.50 [10.50 | | | | | | | | | 8.17 9.17 10.17 1217 13.17 1417 15.17 1717 18.17 8.17 917 10.17 12.17 13.17 14.17 15.17 17.17 18.17
Velden/Worthersee West | | 821 | | | | | | | | | 819 9.19 10.19 1219 13.19 14.19 15.19 17.19 18.19 8.19 9.19 10.19 1219 13.19 1419 1519 1719 18.19
Velden/Wérthersee Abzw Duel | | 822 | | | | | | | | | 820 920 10.20 1220 13.20 14.20 1520 17.20 18.20 820 9.20 10.20 12.20 13.20 14.20 15.20 17.20 18.20
Lind ob Velden Ortsmitte | | | | 1245 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
Lind-Rosegg Bahnhst (Triester StraBe) an 6.22 6.51 8.25 11.45 13.45(14.45 [15.45 |16.45 |17.45 |18.45 [19.45 823 9.23 10.23 1223 13.23 14.23 15.23 17.23 18.23 823 9.23 10.23 12.23 13.23 14.23 15.23 17.23 18.23
©BB S1 nach Klagenfurt 6.31 6.56 831 12.01 14.01(15.01]16.01|17.01{18.01{19.01 8.31 9.31 10.31 1231 13.31 14.31 15.31 17.31 18.31 831 9.31 10.31 12.31 13.31 14.31 15.31 17.31 18.31
©OBB S1 nach Villach ab 6.27 6.57 827 13.57|14.57|15.5716.57 17.57 18.5719.57 8.27 9.27 10.27 1227 13.27 14.27] 15.27 17.27. 18.27 827 9.27 10.27 1227 13.27 14.27 15.27 17.27 18.27

H  Montag bis Freitag, wenn Schultag in Kin.
B Montag bis Freitag, wenn schulfreier Werktag in Ktn , jedoch nicht am 24.Dez. und 31.Dez. 2023
« Kurs halt nur zum Aussteigen
Schulfrei in Ktn: 24.Dez.2023 bis 05.Jan.2024, 12. bis 18.Feb., 19. Mér., 23.Mar. bis 01.Apr., 18.Mai bis 20.Mai , 06.Jul. bis 08.Sep., 10.0kt., 28.0kt. bis 31.0kt., 2024
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Walther-von-der-Vogelweide-Platz 1, 9020 Klagenfurt
Mo - Fr von 07:15 bis 15:15 Uhr Tel.: 0463/54340
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Gilltig ab 10.12.2023. Fahrplananderungen vorbehalten.
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Wontag - Frei Samsag Sonn-Fei
Fahvinummer | 5325 | 5325 | 5325 | 5325 | 5325 | 5325 | 5925 | 5925 | 5925 | 5905 | 5005 | 5325 | 5025 | 5325 | 5325 | 5325 | 5325 | 5325 | 5325 | 5325 | 5325 | 5325 | 5325 | 5325 | 5325 | 5925 | 5025 | 5905 | 5005 | 005 | 5305 | 5005 | 5225 | 5325 | 535 Wﬁgﬁﬁﬁﬁ 5325 [ 5325 | 5325 | 5325 | 5325 | 5325 | 5325 | 5325 | 5325 | 5325 | 5325 | 5325 | 5325 | 5325 | 5325 | 5325 | 5325 | 5325 | 5325 | 5325 | 5325 | 5325 | 5325 | 5325 | 5325 | 5325 | 5325 | 5325
100 | 102 | 04 | 108 | 110 | 06 | 12 | 1 : 116 | 118 | 120 | 122 | 124 | 126 | 128 | 130 | 132 | 134 | 136 | 138 | 140 | 142 | 144 | 146 | 148 | 600 | 602 | 604 | 606 | 608 | 610 | 612 | 614 | 616 | 618 | 620 | 622 | 624 | 626 | 628 | 630 | 632 | 634 | 636 | 638 | 642 | 644 | 602 | 604 | 606 | 608 | 610 | 612 | 614 | 616 | 618 | 620 | 622 | 624 | 626 | 628 | 630 | 632 | 63 | 636 | 640 | 642 | 644
1
GBB 51 von Kiagenfurt an 557| 643 827 1257 1357|1457 15,57 |16.57|17.57 | 18.57 | 19.27 827 927 11.27 1227 13.27 14.27 16.27 17.27 1827 827 927 11.27 1227 13.27 14.27 16.27 17.27 18.27
©BB S1 von Villach an 540 631 831 11.01 12.01[13.01 14.0115.01[16.01[17.01|18.0119.0119.31 831 9.31 11.31 1231 13.31 14.31 1631 17.31 1831 831 931 11.31 1231 1331 14.31 16.31 17.31 1831
Lind-Rosegg Bahnhst (Triester StraBe) ab 6.22| 652 8.35 11.05 12.1413.05 14.05 15.05 [16.05 [17.05 18.05 [19.05 [19.45 8.35 9.35 11.35 1235 13.35 14.35 16.35 17.35 18.35 835 9.35 11.35 12.35 13.35 14.35 16.35 17.35 18.35
Velden/Worthersee Abzw Duel [ | 11.08 12.17[13.08 14.08{15.08 (16.08 17.08 |18.08 [19.08 [19.48 838 938 11.38 12.38 13.38 14.38 16.38 17.38 18.38 838 9.38 1138 12.38 13.38 14.38 16.38 17.38 18.38
Velden/Worthersee West [ | 11.09 12.18[13.09 14.09|15.09 (16.0917.09 [18.09 [19.09 [19.49 839 939 11.39 12.39 13.39 14.39 16.39 17.39 18.39 839 9.39 11.39 12.39 13.39 14.39 16.39 17.39 18.39
Velden/Worthersee Busbahnhof (Vilacher Strae) [ | 10.10{11.11 12.20 [13.11 14.11{15.11 [16.11 [17.11[18.11 1911 [19.51 8.41 941 11.41 1241 1341 14.41 16.41 17.41 18.41 841 9.41 1141 12.41 1341 14.41 16.41 17.41 18.41
Velden/Wérthersee Franz-Baumgartner-Platz [ | 10.12{11.13 12.22(13.13 14.13|15.13 [16.1317.13[18.13 [19.13 [19.53 843 943 11.43 1243 13.43 14.43 16.43 17.43 18.43 843 943 11.43 1243 13.43 14.43 16.43 17.43 18.43
Velden/Worthersee Haus Westend [N | 10.14{11.15 12.24(13.15 14.1515.15 [16.1517.15 | 18.15 [19.15 [19.55 845 945 11.45 1245 13.45 14.45 16.45 17.45 18.45 845 945 11.45 12.45 13.45 14.45 16.45 17.45 18.45
Selpritsch Alt Wiener Hof | | | 10.16 (1117 12.26(13.17 14.17 (15,17 [16.17 [17.17 |18.17 (19.17 (19.57 8.47 9.47 11.47 1247 13.47 14.47 16.47 17.47 1847 847 9.47 11.47 1247 1347 14.47 16.47 17.47 18.47
Rosegg Briicke 6.25] 655 8.38 10.18 [11.19 12.27(13.19 14.19 [15.19 [16.19 [17.19[18.1919.19 | 19.59 849 949 11.49 1249 13.49 14.49 16.49 17.49 18.49 849 949 1149 12.49 13.49 14.49 16.49 17.49 18.49
Rosegg Ort 626 656 7.25 839 10.19 [11.20 12.28(13.20 14.20 [15.20 [16.20 [17.20 [18.20|19.20 [20.00 850 950 1150 1250 13.50 1450 16.50 17,50 18.50 850 950 11.50 1250 1350 14,50 16.50 17.50 18.50
Frog Gh Seidl 627 6.57| 7.26 840 10.20 | 11.21 12.29[13.21 14.21(15.21 [16.21 [17.21[18.21 1921 [20.01 8.51 951 1151 12,51 13.51 1451 16.51 17.51 18,51 851 9.51 11.51 12,51 1351 14.51 16.51 17.51 18,51
Dolintschach 629|659 7.28 842 10.22(11.23 12.31(13.23 14.23(15.23 1623 17.23 |18.23 [19.23 [20.03 853 953 11.53 12,53 1353 1453 16.53 17.53 18,53 853 9.53 11.53 1253 13.53 14.53 16.53 17.53 1853
Mikhlbach bei St.Jakob im Ros. 630 7.00| 7.29 843 10.23 [11.24 12.32(13.24 14.24 (15.24 [16.24 [17.24 |18.24 [ 19.24 [20.04 854 954 1154 1254 13.54 1454 16.54 1754 18.54 854 954 11.54 1254 1354 14.54 16.54 17.54 1854
Srajach 6.31] 7.01| 7.30 8.44 10.24 (11.25 12.33(13.25 14.25 (15.25 [16.25 [17.25 | 18.25 (19.25 (20.05 8.55 9.55 11.55 1255 13.55 14.55 16.55 17.55 18.55 855 9.55 11.55 12,55 1355 14.55 16.55 17.55 18.55
Unterwinkl i.Ros. Ort R | N N e | | | | | | | | | | | | | | | | | |
St.Peter bei St.Jakob im Ros. 632 7.02| 731 845 10.25 [11.26 12.34(13.26 14.26 [15.26 [16.26 [17.26 |18.26 |19.26 |20.06 856 956 1156 1256 13.56 1456 16.56 1756 18.56 856 956 11.56 12556 1356 14.56 16.56 17.56 18.56
St.Jakob im Rosental Volksschule 633| 7.03| 7.32 846 10.26 |11.27 12.35(13.27 14.27(15.27 16.27 |17.27 |18.27 [19.27 [20.07 857 957 11.57 12,57 13.57 1457 16.57 17.57 18,57 857 9.57 11.57 12,57 1357 14.57 16.57 17.57 18,57
St.Jakob im Rosental Hauptplatz 535 634| 7.04| 7.33 847 10.27|11.28 12.36[13.28 14.28(15.28 (16.28 17.28 | 18.28 [19.28 [20.08 858 958 11.58 12,58 1358 1458 16.58 17.58 18.58 858 9.58 11.58 1258 13.58 14.58 16.58 17.58 18,58
St.Jakob im Rosental Ost | N | P P [ N N 8.59 959 11.59 12.59 13.59 14.59 16.59 17.59 18.59 859 9.59 11.59 1259 13.59 14.59 16.59 17.59 18.59
GBB S5 von Villach Hbf an 926 10.26]11.26 1226 13.26 14.26 15.26|16.26 17.26 18.26 19.26 926 10.26]11.26 12.26 13.26 14.26 15.26]16.26 17.26 18.26 19.26
Rosenbach Bahnhof (Vorplatz) ab 1 IR 1 T T IR 931 1031 1131 1231 1331 1431 15.31 [16.31 17.31 1831 19.31 931 10.31 1131 1231 1331 1431 15.31[16.31 17.31 1831 19.31
Rosenbach Bahndurchlass | R | [ [ N 9.32 10.3211.32 12.32 13.32 14.32 15.32(16.32 17.32 18.32 19.32 9.32 10.32(11.32 12.32 13.32 14.32 15.32[16.32 17.32 18.32 19.32
Lessach Gh Gabriel | | | | | | | | | | | | | | | | 9.34 10.34 (11.34 12.34 13.34 14.34 15.34|16.34 17.34 18.34 19.34 9.34 10.34 (11.34 12.34 13.34 14.34 15.34 (16.34 17.34 18.34 19.34
St.Jakob im Rosental Ost an 536 6.35] 7.05| 7.34 848 10.28 [11.29 12.37[13.29 14.29 [15.29 [16.29 [17.29 |18.29 [19.29 |20.09 9.36 10.36]11.36 12.36 13.36 14.36 15.36(16.36 17.36 18.36 19.36 9.36 10.36 [11.36 12.36 13.36 14.36 15.3616.36 17.36 18.36 19.36
POSTBUS 7~ 5194 nach ab 70.30[71.30 13.30 14.30(15.30|16.30|17.30| 18.30
POSTBUSZ- 5194 nach Ledenitzen/Villachab 552 10.41]11.41 1241]1341 14.41]15.41(16.4117.41(1841[19.41
POSTRUS 7~ 5194 von Ledenitzen/Villach an 625 829 9.29[10.29 11.29]1229 13.29(14.29(15.2916.29|17.29|18.29 | 19.29
St.Jakob im Rosental Ost ab 536 6.25] 627 7.05 750 8.30 930 [10.30 11.30 [12.37 13.30 [14.30 [15.30 [16.30 [17.30 [18.30 [ 19.30[20.10 | 6.20| 7.36 9.36 11.36 13.36 15.36 17.36 19.36 | 7.36 936 11.36 13.36 15.36 17.36 18.36 19.36
Feistritz bei St.Jakob im Ros. 537|626 | 7.06 751| 831 9.31[10.31 11.31 (1238 13.31(14.31 [15.31 [16.31[17.31 1831 [19.31 [20.11 | 621 | 7.37 937 1.37 13.37 15.37 17.37 19.37| 7.37 9.37 11.37 13.37 15.37 17.37 18.37 19.37
Tallach 539|627 | 7.07 7.52| 8.32 93210.32 11.32 1239 13.32(14.32 (1532 |16.32 17.32 |18.32 [19.32 20.12 | 6.22| 7.38 938 11.38 13.38 15.38 17.38 19.38 | 7.38 938 11.38 13.38 15.38 17.38 18.38 19.38
Krottendorf b.Maria Elend 540| 628 | 7.08 7.53| 8.33 9.3310.33 11.33 [12.40 13.33(14.33 1533 |16.33 | 17.33 |18.33 [19.33 [20.13 | 6.23 | 7.39 9.39 11.39 13.39 15.39 17.39 19.39 | 7.39 9.39 11.39 13.39 15.39 17.39 18.39 19.39
Maria Elend im Rosental Ort 542]630| | 710 755 8.35 9.3510.35 11.35[12.42 13.35 |14.35 15.35 [16.35 |17.35 | 18.35 [19.35 [20.15 | 6.25| 7.41 941 11.41 13.41 1541 17.41 1941 [ 7.41 941 11.41 1341 15.41 1741 18.41 19.41
Maria Elend im Rosental Zollnauser 543] 631 | 711 7.56 | 8.36 936 [10.36 11.36 1243 13.36 |14.36 [15.36 | 16.36 | 17.36 |18.36 [19.36 [20.16 | 6.26 | 7.42 942 1142 13.42 15.42 17.42 19.42] 7.42 9.42 11.42 1342 15.42 17.42 18.42 19.42
St.Oswald/Drau 545|633 634 713 758 8.38 9.38[10.38 11.38 [12.45 13.38 [14.38 [15.38 [16.38 [17.38 [18.38 |19.38 [20.18 | 6.27 | 7.43 943 11.43 13.43 15.43 17.43 19.43 | 7.43 943 11.43 13.43 15.43 17.43 18.43 19.43
Feriendorf Rosental 547| 6.35| 6.36 7.15 8.00| 8.40 940 [10.40 11.40 [12.47 13.40 {14.40 [15.40 |16.40 | 17.40 |18.40 [19.40 [20.20 | 6.28 | 7.44 944 11.44 13.44 15.44 17.44 1944 7.44 9.44 11.44 13.44 15.44 17.44 18.44 19.44
Unterkrajach (Bundesstrafe) 548| 6.36| 6.38 716 801| 841 9.4110.41 11.41 1248 13.41(14.41 [15.41 |16.41|17.41 1841 [19.41 [20.21 | 630 7.46 946 11.46 13.46 15.46 17.46 19.46 | 7.46 946 11.46 13.46 15.46 17.46 18.46 19.46
Suetschach Ort 549| 637 6.39 747 802 | 8.42 9421042 11.42[12.49 13.42 [14.42 (15.42 [16.42 (17.42 (18.42{19.42 [20.22 | 6.31| 7.47 947 1147 13.47 1547 17.47 19.47 | 7.47 947 11.47 13.47 15.47 17.47 18.47 19.47
Feistritz i.Ros. 551 6.39| 6.41 719 804 844 9.44 110,44 11.44]12.51 13.44 |14.44 |15.44 [16.44 [17.44 |18.44 19.44 [20.24 | 6.32| 7.48 9.48 11.48 13.48 15.48 17.48 19.48 [ 7.48 9.48 11.48 13.48 15.48 17.48 18.48 19.48
Feistritz i.Ros. Gh Lausegger 552| 641] 642 7.21 8.06| 8.46 9.46 (1046 11.46]1252 13.46 [14.46 [15.46 [16.46 |17.46 |18.46 [ 19.46 [20.26 | 6.33| 7.49 949 1149 1349 15.49 17.49 19.49 | 7.49 9.49 11.49 13.49 15.49 17.49 18.49 19.49
Hundsdorf i.Ros. BundesstraBe 554 643| 644 7.23 808 848 948 (1048 11.48 [12.53 13.48 [14.48 |15.48 [16.48 |17.48 |18.48 [19.48 [20.28| 6.35| 751 951 1151 1351 1551 1751 19.51 | 751 951 1151 1351 1551 1751 1851 1951
St.Johann i.Ros. Ort 5.56 | 6.45| 6.46 725 810 850 9.50 |10.50 11.5012.55 13.50 (14.50 {15.50 [16.50 {17.50 {18.50 (19.50 [20.30 | 6.36 | 7.52 9.52 11.52 13.52 15.52 17.52 19.52  7.52 9.52 11.52 13.52 15.52 17.52 18.52 19.52
Weizelsdorf Ortsmitte 558 648 648 7.28 813|853 953 [10.53 11.53 1257 13.53(14.53 (1553 |16.53 | 17.53 |18.53 [19.53 [20.33 | 6.38 | 7.54 954 1154 13.54 15.54 1754 19.54 | 754 954 11.54 1354 1554 17.54 18.54 19.54
i Bahnhof (Vorplatz) 6.00| 6.50| 6.50 7.30 8.15| 8.55 9.55 1055 1155|12.59 13.55 |14.55 |15.55 |16.55 |17.55 |18.55 [19.55 [20.35 | 6.40| 7.56 9.56 1156 13.56 15.56 17.56 19.56 | 7.56 9.56 11.56 13.56 15.56 17.56 18.56 19.56
©BB S3 nach Klagenfurt 6.03] 6.55| 6.55 7.37 8.18] 9.00 10.00 |11.00 12.00(13.00 14.00 (15.00 [16.00 [17.00{18.00 19.00 [20.00 8.00 10.00 12.00 14.00 16.00 18.00 20.00| 8.00 10.00 12.00 14.00 16.00 18.00 20.00°
Kappel/Drau B85/Abzw Ort ab
Strau Abzw Kappel
Kirschentheuer Abzw Rosental
Kil Gh Ratz an

B Montag bis Freitag, wenn Schultag in Kin.

Schulfrei in Ktn: 24.Dez.2023 bis 05.Jan.2024, 12. bis 18.Feb., 19.

15112028 1501:10

Mér., 23.Mér. bis 01.Apr., 18.Mai bis 20.Mai , 06.Jul. bis 08.Sep., 10.0kt., 28.0kt. bis 31.0kt., 2024

Osterreichische Postbus AG
Walther-von-der-Vogelweide-Platz 1, 9020 Klagenfurt
Mo - Fr von 07:15 bis 15:15 Uhr Tel.: 0463/54340

www.postbus.at

Kundeninformation 05-17 17



